[bookmark: _GoBack]
[image: Сузунский р-н-герб_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун
Новосибирская область

От 19.12.2014				                                                                  № 270

О внесении изменений в постановление
администрации  Сузунского района
от 16.11.2009 № 118

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Закона Новосибирской области от 07.06.2007 № 112- ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области», на основании решения комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений от 18.12.2014г.  № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от  16.11.2009 №118 (в ред. постановлений  от 26.07.2010 № 131, 30.12.2010 № 248,
02.06.2011 № 121,  от 07.04.2014 № 81)  «О возмещении расходов первозчикам, осуществляющим транспортное обслуживание учащихся школ на территории р.п.  Сузун»  (далее – постановление) следующие изменения:
        в пункте 2 постановления  слова «в размере 5 - ти рублей» заменить на слова «в размере 6 - ти рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района                                                                А.В.Дубовицкий

image1.jpeg